
广东粤电靖海发电有限公司#2 炉磨煤机出口管件升级改造（物资采购） 

招标公告 

（招标编号：0724-2320N2304733） 

一、招标条件 

本招标项目广东粤电靖海发电有限公司#2 炉磨煤机出口管件升级改造（物资采购）已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金；招标人为广东粤电靖海发电有限公司。项目已具备招

标条件，现对该项目进行公开招标（资格后审）。 

二、项目概况与招标范围 

（一）项目概况： 

广东粤电靖海发电有限公司（惠来电厂）位于广东省揭阳市惠来县东端南海靖海湾岸边，距靖

海镇和惠来县城分别为 2km 和 25km。一期工程的 1、2 号 2×600MW 机组和 3、4 号机组 2×1000MW

超超临界燃煤发电机组均已经投产。 

广东粤电靖海发电有限公司（惠来电厂）磨煤机为上海重型机器厂生产的 HP 型中速磨煤机，#2

炉为 HP1003 型磨煤机，磨煤机做为锅炉运行时的重要辅机，磨煤机是对燃料碾磨处理、干燥处理、

分离功能及输送入炉的首要设备。 

（二）招标范围： 

序号 名称 型号、规格 数量 单位 备注 

1 
多孔出口

体 

图号：K3830.2-8 

 (HP1003磨煤机) 
24 套 

配送相应的折向衬板。

配套上下法兰口符合原

厂图纸设备安装要求的

8.8级以上高强螺栓、螺

母、平垫片，1-2mm厚耐

高温、阻燃密封垫片。 

2 

落 煤 管

（天圆地

方 过 渡

段） 

770×710×Φ640×h755×δ15 

材质:耐磨合金 
6 件 

配套符合原厂图纸设备

安装要求的上下法兰、

8.8级以上高强螺栓、螺

母、平垫片、上下法兰垫

片。 

3 
复合耐磨

合金管 
510×15（10+5）mm 10 米 500mm一件，共20件 

4 
磨煤机出

口闸板阀 

型号:20” 

图号：K932.00（A） 

材质:金属 

24 套 

1、另外配送 6套气缸密

封组件； 

2、另外配送 6套模压柔

性石墨成型环组件； 

2、配送符合现场安装的

8.8级高强螺栓、螺母、

弹簧垫； 

3、配送上下法兰耐高

温、阻燃垫片。 



，具体内容详见招标文件技术规范书并以其为准。 

（三）工期要求：在合同签订后，投标方需 45 天之内供货至招标方检修现场。详见招标文件技

术部分并以其为准。 

三、投标人资格要求 

（1）投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，持有有效营业执照。 

（2）投标人应为生产商或者生产商授权的合格代理商，同一品牌制造商参加投标的，不得再授权代

理商、经销商参加投标，若制造商同时与代理商、经销商参加同一标的投标的，参与投标的代理商、

经销商均作投标无效处理。 

（3）投标人所投产品制造厂家生产的中速磨煤机出口阀应在国内 600MW 或以上超临界机组锅炉中

有应用业绩，提供合同业绩证明。 

（4）本项目不接受联合体投标。 

（5）投标人主要负责人（法人、股东、总经理）为靖海发电公司员工、或与靖电公司高管人员或中

层管理存在亲属或特定关系人的单位不得投标。 

（6）在本项目投标截止时间前，投标人被列入广东能源集团公司（或广东能源集团下属二级平台企

业，或招标人）灰名单或黑名单的，或者曾经被列入灰名单或黑名单且仍在处罚期内（或未被移出

名单）的，其投标均无效。 

（7）投标人所提交的资料文件是准确的、真实的、符合客观事实的且不存在虚假成份，否则招标人

有权取消其投标资格，由此产生的一切后果和费用全部由投标人承担。 

四、招标文件的获取 

1、本项目采用资格后审的方式，招标公告开始发布日期为 2023 年 10 月 08 日；有兴趣且符合

本公告第三条资格要求者请按以下程序办理招标文件获取手续： 

（1）登陆国 e 招标采购平台（简称“国 e 平台”，网址：www.ebidding.com），按要求办妥注册

手续。注：有关国 e 平台操作疑问咨询请联系国 e 平台客服/国义招标电子商务推广部（联系方式详

见国 e 平台网站）。 

（2）详细阅读招标公告并自查是否满足资格要求，将填报后的公告附件内容发送电子邮件通知

招标代理（GYZB16F@126.com），邮件内容至少包含“投标单位名称”及“所投项目或标段的完整名

称”；投标人所填报的联系方式必须确保始终有效及联系畅通，所填报的电子邮箱必须确保每天工作

时间内至少查看 1 次。 

（3）登录国 e 平台完成电子招标文件的获取及付款程序。招标文件获取时间：2023 年 10 月 08

日 00:00 起，至 2023 年 10 月 13 日 23:59 止，电子招标文件售后不退。具体步骤：①登陆后选择“项

目管理”-“我要参与”，选择对应项目并点击“立即参与”-“购买文件”生成订单；②通过选择网

上支付方式完成购买手续。③下载电子发票（在“项目管理→我的订单”，具体项目订单详情页下载

电子发票）。电子发票一般是订单支付完成后 48 小时内开具，格式为不可修改的 PDF 格式。 

2、招标公告的解释权归招标人和招标代理机构；在必要时，招标代理机构可以分别要求投标人

对其是否满足本公告第三条资格要求进行书面澄清（不论澄清结果如何均不会影响投标申请人的投

标资格）；招标人及招标代理机构将不负责投标人准备投标文件和上传或递交投标文件所发生的任何

成本或费用。 

3、以下情况属于招标失败。 

（1）获取招标文件的投标人不足 3 名。 

（2）递交投标文件的投标人不足 3 名。 

五、投标文件的递交 

1、递交截止时间：2023 年 11 月 01 日 09 时 00 分。 



2、递交方式：汕头市商务酒店会议室。2023 年 11 月 01 日上午 09:00 时（北京时间）之前递交

投标文件，投标人应当在投标截止日当天，截止时间前递交全部的投标文件，逾期收到的投标文件

将被拒绝，具体详见招标文件并以此为准。 

3、开标时间：2023 年 11 月 01 日 09 时 00 分。 

4、开标地点：汕头市商务酒店会议室。 

六、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在国义招标股份有限公司（国 e 招标采购平台）“www.ebidding.com”和中国

招标投标公共服务平台“www.cebpubservice.com”等法定平台上发布。如有不一致以国 e 招标采购

平台“www.ebidding.com”为准。 

七、联系方式 

(1）招标代理机构联系方式： 

名称：国义招标股份有限公司 

地址：广州市东风东路 726号-16楼(邮编:510080) 

电邮：GYZB16F@126.com； 

联系人：王罡（020-37860640）、龙宇亨（020-37860637）、赵令喜（020-37860621） 

（2）招标人/异议受理联系方式： 

名称：广东粤电靖海发电有限公司 

地址：广东揭阳惠来县靖海镇 

电话：0663-6656567；传真：0663-6656550 

联系人：刘工 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：              （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：   国义招标股份有限公司   （盖章） 



附件 

招标文件获取信息登记表 

（按本公告第四条第（2）款递交） 

项目名称： 

招标编号： 

  （填招标人名称）         ： 

我司参加贵司    （填项目名称）               的投标，在此保证，我司提供的资料材料或

信息均是真实的。如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的投标资格并在投标阶段没收我司的投

标保证金；我司所填报的以下联系信息在整个投标过程中保持有效及联系畅通。 

 

投标人单位名称：                                                  。 

 

项目负责人（授权代表）姓名：                ，手机：                  ，邮

箱：                     。地址及邮编：             ；办公电话及传真：             。 

 

投标人资格要求自查结果情况：（应针对招标公告中“投标人资格要求”逐条自查是否满足后再填写）

（投标人应着重对 “资格/资质证书名称”、“业绩”、如果是投标产品代理商时“所代理的品牌或制造厂

家名称”应当做出说明。） 

 

说明： 

（1）为确保投标过程中相关信息和资料的及时发放，我单位上述所登记的被授权人（或联系人）及

其联系方式将在整个投标过程中保持有效，所填报的电子邮箱确保每天工作时间内至少查看 1 次。

如果需要作出修改，我单位将书面通知。 

（2）本登记表后附：投标人营业执照（副本）；安全生产许可证（如适用）；资格/资质证书（如适

用）；企业法定代表人证明书（原件）和法定代表人授权委托书（原件）（格式自拟，可采用工商行政

管理局统一制订的格式）；业绩（如适用）；及其他“资格要求”中所要求的资料。 

（3）提供采用可编辑 WORD 和盖章 PDF 格式制作的电子版各 1 份（整个附件文件最终必须以 1

个 WORD 及 1 个 PDF 格式的电子文件提交（企业证书、授权书等材料需要编制进电子文件））。 

（4）购标时，请在国 e 平台上填写（修改）本项目负责人的姓名、手机、邮箱。 

（5）购买标书后发送本表。 
 

投标人：                  （盖单位章） 

日期：          年        月        日 

 


